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Embalagem # Packaging #
Empaquetado # Emballage

Acabamento # Finishing # Acabados # FinitionsMateriais # Materials # Materiales # MatérielsPeças # Part # Piezas # Pieces

Maquinação # Machining #  Mecanizado # Usinage

Montagem # Assembly # Montaje # Assemblage

A Alualpha reserva-se o direito de proceder, sem aviso prévio, a mudanças ou modificações técnicas dos produtos apresentados.The Alualpha reserves the right to proceed without notice, to changes or technical modifications of the products presented.

Nota: O conteúdo desta folha técnica é puramente informativo. A instalação é feita com total responsabilidade do instalador.The content of this technical sheet is purely informative. The instalation is done with total responsibility of the installer.
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Observações # Comments # Observaciones  # Observations:

www.alualpha.pt

Linha EXO 2051iX

25

Fecho de Embutir com extensor para ganchos

Sliding lock with hook extension

Cierres de embutir con extension para ganchos

Fermetrure lateral avec extension de crochet

Lacado e anodizado
Powder painting and hard anodized

Lacado y anodizado

Laqué et anodizé

Alumínio e zamak
Aluminium and zamak

Aluminio y zamak

Aluminium et zamak

Fixação invisível
Invisible fixation

Fijación invisible

Fixation invisible

0

 

Ferramentas não incluido # Tools not included # Herramientas no incluido # Outils pas compris

9
18

20 - 0,2
0,0+

mín.

1º

2º

1º

2º

19
5

25

3
0

19,8

Sistema de bloqueio
# Lock system

# Sistema de bloqueo
# Système de verrouillage


